关于召开“口述校史”组织工作会议的通知
（中党关工〔2012〕5号，二○一二年三月五日）
各关工分委：

根据2012年2月17日召开的全委扩大会议要求，决定于3月9日（星期五）晚上18时正，在三元里校区杏林餐厅（学生食堂二楼），由常务副主任马定科教授以工作餐会形式召开2012年“口述校史”活动组织工作会议，请各关工分委秘书准时参加。现将有关事项通知如下：
一、落实口述者
各位秘书务必在会前根据全委扩大会时发到各位公文邮箱的《“口述校史”2012年邀请参考名单》予以落实。该名单只是“参考”，各关工分委可以进行增补。纳入增补人选的基本条件是：2009、2010、2012年没有参加“口述校史”活动的离退休同志；原则上离退休前职务副处以上、职称副高以上，个别条件较好的中级职称人员、科级干部也行。确定增补人员要按要求补充填写在名单中。

    二、组织采访者
今年的“口述校史”采访者，即学生记者的组织工作拟进行一些改进，变由学生会新闻编辑部招募为主要由关工分委物色，以便尽量由本院学生采访本院离退休的前辈。具体事项如下：
（一）学生记者待遇

—1—
由学校团委以勤工俭学形式给每人50元补贴（用于电话、交通、缮印等）；按要求完成采访和资料整理任务，参加评奖，获一、二、三等奖的采访组，由关工委分别奖励300、200、100元。
（二）学生记者组织

1.每个采访组2-3人，不超过3人，可在院内自由组合。

2.原则上由一、二年级的本科学生担任（均在大学城校区，便于集中培训）。

3.每个关工分委（研院和基础除外）按口述者与采访者1比3的比例组织，到时适当调剂一些采访研院和基础关工分委落实的口述者。

4.各关工分委填写《“口述校史”学生记者登记表》，3月16日发到学校关工委邮箱。表格格式（合作意向指拟合作者姓名）：

	姓名
	学院
	专业
	手机号码
	QQ号码
	合作意向

  —2—